ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-XPT-II-A4 ANCORANTE PASSANTE IN ACCIACIO INOSSIDABILE
Ancorante passante in acciaio inossidabile per calcestruzzo non fessurato
Approvazioni e rapporti
•	 ETA  17/0782
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta

Codice Prodotto
Tipo di appro
vazione
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Max spessore fissabile tfix per
Diametro del
foro
d L h
nom,red
h
nom,std
d
f
- [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M6
R-XPTIIA4-06050/10 AT-15-7370/16 6 50 10 - 7
R-XPTIIA4-06055/10 AT-15-7370/16 6 55 15 - 7
R-XPTIIA4-06085/25 AT-15-7370/16 6 85 45 25 7
R-XPTIIA4-06100/40 AT-15-7370/16 6 100 40 - 7
M8
R-XPTIIA4-08060/10 ETA  17/0782 8 60 10 - 9
R-XPTIIA4-08065/15 ETA  17/0782 8 65 15 - 9
R-XPTIIA4-08075/10 ETA  17/0782 8 75 25 10 9
R-XPTIIA4-08085/20 ETA  17/0782 8 85 35 20 9
R-XPTIIA4-08095/30 ETA  17/0782 8 95 45 30 9
R-XPTIIA4-08105/40 ETA  17/0782 8 105 55 40 9
R-XPTIIA4-08115/50 ETA  17/0782 8 115 65 50 9
M10
R-XPTIIA4-10065/5 ETA  17/0782 10 65 5 - 11
R-XPTIIA4-10080/20 ETA  17/0782 10 80 20 - 11
R-XPTIIA4-10095/15 ETA  17/0782 10 95 35 15 11
R-XPTIIA4-10115/35 ETA  17/0782 10 115 55 35 11
R-XPTIIA4-10130/50 ETA  17/0782 10 130 70 50 11
R-XPTIIA4-10140/60 ETA  17/0782 10 140 80 60 11
M12
R-XPTIIA4-12080/5 ETA  17/0782 12 80 5 - 13
R-XPTIIA4-12100/5 ETA  17/0782 12 100 25 5 13
R-XPTIIA4-12115/20 ETA  17/0782 12 115 40 20 13
R-XPTIIA4-12120/25 ETA  17/0782 12 120 45 25 13
R-XPTIIA4-12125/30 ETA  17/0782 12 125 50 30 13
R-XPTIIA4-12150/55 ETA  17/0782 12 150 75 55 13
R-XPTIIA4-12180/85 ETA  17/0782 12 180 105 85 13
R-XPTIIA412200105 ETA  17/0782 12 200 105 125 13
M16
R-XPTIIA4-16125/5 ETA  17/0782 16 125 25 5 18
R-XPTIIA4-16140/20 ETA  17/0782 16 140 40 20 18
R-XPTIIA4-16150/30 ETA  17/0782 16 150 50 30 18
R-XPTIIA4-16180/60 ETA  17/0782 16 180 80 60 18
R-XPTIIA416220/100 ETA  17/0782 16 220 120 100 18
M20
R-XPTIIA4-20125/5
ITB-KOT-2021/
1944

[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-XPTIIA4-12180/85
1) 12 180 50 50 4000 7.8 7.8 652.1 5906675047393
R-XPTIIA412200105
1) 12 200 50 50 4000 0.41 0.41 63.0 5906675508672
R-XPTIIA4-16125/5 1) 16 125 25 25 4000 5.3 5.3 875.6 5906675047409
R-XPTIIA4-16140/20
1) 16 140 25 25 4000 5.8 5.8 956.9 5906675047416
R-XPTIIA4-16150/30
1) 16 150 25 25 4000 6.1 6.1 1009.8 5906675047430
R-XPTIIA4-16180/60
1) 16 180 25 25 3000 7.1 7.1 886.1 5906675047447
R-XPTIIA416220/100
1) 16 220 25 25 3000 0.21 0.21 55.5 5906675424859
R-XPTIIA4-20125/5 20 125 25 25 3000 8.5 8.5 1048.7 5906675100241
R-XPTIIA4-20160/20 20 160 25 25 2000 10.4 10.4 857.9 5906675100364
R-XPTIIA4-20200/60 20 200 10 10 1200 5.0 5.0 631.4 5906675100401
R-XPTIIA4-20300/16 20 300 10 10 800 7.1 7.1 599.6 5906675100418
R-XPTIIA4-24260/10 24 260 10 10 1200 9.5 9.5 1168.6 5906675100432
1)	 ETA  17/0782